
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020TLALMANALCO 0020

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 5,468,038.40  0.00  5,468,038.40  4,984,684.37  4,753,091.43  483,354.03Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 66,896,333.01  0.00  66,896,333.01  63,552,676.49  56,995,250.52  3,343,656.52Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 320,179.27  0.00  320,179.27  321,463.51  319,937.73 -1,284.24Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 2,884,201.66  0.00  2,884,201.66  2,153,854.60  2,131,781.07  730,347.06Promoción y fomento

 579,790.48  0.00  579,790.48  578,459.71  576,273.32  1,330.77Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,675,549.30  0.00  7,675,549.30  3,089,935.56  3,088,095.05  4,585,613.74Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 4,636,242.67  0.00  4,636,242.67  2,216,304.11  2,176,181.89  2,419,938.56Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 386,781.40  0.00  386,781.40  168,628.11  155,208.51  218,153.29Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 586,010.50  0.00  586,010.50  625,370.15  625,370.15 -39,359.65Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL DEL GASTO  77,691,376.61  70,821,189.67 89,433,126.69  89,433,126.69  11,741,750.08 0.00
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